terça-feira, 11 de fevereiro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00218 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 143

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Contrato

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
GABINETE DO PREFEITO

_____________________________________________________________________________________
Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 - Telefone: 3549-2545/2547/2146

CNPJ:13.894.886/0001-06
Pag.  1x1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

               O Prefeito do Município de Manoel Vitorino – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer
jurídico e, considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à
licitação, modalidade TOMADA DE PREÇOS nº 007/2013, que tem como objetivo a contratação de
empresa, para execução de obras de restauração e recuperação das estradas vicinais do município de

Manoel Vitorino, resolve Adjudicar e Homologar o presente em favor da empresa, M F C – CONSTRUÇÃO
LTDA – EPP, CNPJ: 13.184.911/0001-68, vencedora do certame.

Manoel Vitorino – BA, 02 Janeiro de 2014.
__________________________
Lenilton Pereira Lopes
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 022/2014.      PROCESSO N°: Tomada de Preços 007/2013.
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.
CONTRATADO: M F C – CONSTRUÇÃO LTDA – EPP, CNPJ: 13.184.911/0001-68.

OBJETO: Contratação de empresa, para execução de obras de restauração e recuperação das estradas
vicinais do município de Manoel Vitorino.
ASSINATURA: 02/01/2014.               VIGÊNCIA: 31/12/2014.
VALOR: R$ 674.962,00 (Seiscentos e setenta e quatro mil novecentos e sessenta e dois reais).

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4BA050BC027073990019822046C2097D

		2014-02-11T13:07:20-0300